
 
Rangliste 

 
 
 
 
 

45. Zürichsee Dreikampf Männedorf 
24. August 2018 

UOG Zürichsee rechtes Ufer 
 
 
 
 
 

 Sponsoren: Gemeinde Männedorf 

 EMS-Chemie AG Herrliberg 

 Zimmerei Diethelm Meilen 

 Zürcher Kantonalbank Männedorf 

 Zürcher Kantonalverband für Sport 

 Zürcherische Winkelriedstiftung 

  
 
 

 

Herzlichen Dank an alle Sponsoren für die grosszügige Unterstützung 
unseres Wettkampfes. 
 
Vielen Dank an unsere Wettkämpfer/innen und Funktionäre/innen für 
die aktive Teilnahme am Zürichsee Dreikampf in Männedorf. 
 
Ranglisten: www.dreikampf.ch  
 
Auskünfte: robert.egolf@greenmail.ch  
 
 
 
Der nächste Zürichsee Dreikampf wird am 23. August 2019 in Männedorf 
durchgeführt. 

http://www.dreikampf.ch.tt/
mailto:willypfister@bluewin.ch


Dreikampf Männedorf Rangliste 

Damen

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3339Oberriet831 1075 1120Wickli Marlis 00:22:36 1144

2897Neukirch-Egnach642 1025 1120Baumann Maja 00:29:08 752

2501Diepoltsau843 800 940Zäch Doris 00:28:59 761

2250Oberstammheim624 780 920Ita Regula 00:32:30 550

1885Weinfelden595 540 760Nadler Elisabeth 00:31:55 585

1560Meilen646 1175 0Winkler Egolf Barbara 00:35:15 385

Junioren A

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

2320St. Gallen11 860 960Uhler Stefan 00:33:20 500

2050St. Gallen32 680 770Blaser Ryan 00:31:40 600

Junioren B

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

1790Nänikon51 0 1210Wolfensberger Nick 00:32:00 580

1400Nänikon72 0 850Wolfensberger Tim 00:32:30 550

1400Nänikon103 0 900Wolfensberger Lars 00:33:20 500

M 20

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3103Aedermannsdorf931 1100 1030Jakob Adrian 00:25:27 973

M 30

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3667Diepoltsau861 1200 1300Zäch Jonny 00:22:13 1167

3208Altstätten882 960 1000Meier Werner Junior 00:20:52 1248

3154Häuslenen863 900 1120Kägi Marco 00:22:46 1134

2749Ettenhausen874 820 1120Borer Mario 00:28:11 809

2612Sattel835 1050 850Flückiger Daro 00:29:48 712

2484Zürich856 920 760Sidor, Jan 00:28:16 804

2387Zürich877 1000 590Cianelli Colin 00:28:23 797

2084Üetikon848 720 930Dürsteler Daniel 00:34:26 434



M 40

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3177Laupersdorf691 1225 1090Gardi Andre 00:27:18 862

3094Nänikon722 1025 1090Wolfensberger Andy 00:25:21 979

M 50

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3204Wigoltingen641 940 930Schenk Felix 00:19:26 1334

3200Bonaduz652 1000 1210Krähenbühl Thomas 00:25:10 990

3177Wenslingen613 1075 1090Spirig Hannes 00:24:48 1012

3050Hundwil634 720 1270Meier Werner 00:24:00 1060

2501Niederuzwil655 840 890Hohl Hanspeter 00:28:49 771

2351St. Gallen666 800 760Uhler Roland 00:28:29 791

M 60

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

3402Hofstetten571 1100 1240Hofmann Ruedi 00:23:58 1062

3325Eschlikon532 1125 1270Schlittler Hans-Peter 00:26:10 930

3279Oensingen513 1100 1150Fluri Toni 00:24:31 1029

2820Meilen484 960 960Egolf Robert 00:26:40 900

Zweikampf Damen

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

2350Neukirch-Egnach641 1200 1150Baumann Maja 2K 00:00:00 0

2030Oberstammheim622 940 1090Ita Regula 2K 00:00:00 0

2010Ettenhausen933 1050 960Weber, Sandra 00:00:00 0

1830Ettenhausen594 860 970Weber Astrid 00:00:00 0

1798Tägerschen955 0 1120Weber Marina 00:30:22 678

1710Hoffeld406 780 930Weiler Hanni 00:00:00 0

700Romanshorn737 700 0Knuth Gesine 00:00:00 0



Zweikampf Herren

 PunkteName Ort Schiessen HG Zeit LaufenRang Jg.

2410Hochdorf501 1200 1210Achermann Paul 00:00:00 0

2400Laupersdorf692 1250 1150Gardi Andre 2K 00:00:00 0

2320Oensingen513 1050 1270Fluri Toni 2K 00:00:00 0

2290Wetzikon384 1050 1240Bachmann Albert 00:00:00 0

2260Hofstetten575 1050 1210Hofmann Ruedi 2K 00:00:00 0

2220Ettenhausen576 1100 1120Weber Ueli 00:00:00 0

2205Hochdorf557 1175 1030Achermann Franz 00:00:00 0

2185Hochdorf458 1125 1060Fuchs Werner 00:00:00 0

2150Eschlikon539 880 1270Schlittler Hans-Peter 2K 00:00:00 0

2120Niederuzwil6510 1000 1120Hohl Hanspeter 2K 00:00:00 0

2040Hundwil6311 860 1180Meier Werner 2K 00:00:00 0

2028Ettenhausen7912 0 920Bolli Benjamin 00:23:12 1108

2020Lützelflüh6413 1125 0Wampfler Daniel 00:26:45 895

1970Männedorf5314 1050 920Peter Ernst 00:00:00 0

1934Schwanden7315 1025 0Walther Hans 00:26:31 909

1920Aedermannsdorf9316 1150 770Jakob Adrian 2K 00:00:00 0

1895Altstätten8817 1025 870Meier Werner Junior 2 00:00:00 0

1890Meilen4818 940 950Egolf Robert 2K 00:00:00 0

1840Männedorf4119 900 940Pfister Willy 00:00:00 0

1560Bünzen3720 780 780Lüthi Willi 00:00:00 0

1350Winterthur4621 580 770Sennhauser Harald 00:00:00 0

840Hitzkirch6722 840 0Fecker Josef 00:00:00 0

700Zürich4923 700 0Nikles Hans 00:00:00 0

Samstag, 25. August 2018



Dreikampf Männedorf Gruppenrangliste

Rhybuebe 11 10192 Punkte

3667Zäch Jonny

3325Schlittler Hans-Peter

3200Krähenbühl Thomas

Rybuebe 22 9597 Punkte

3339Wickli Marlis

3208Meier Werner Junior

3050Meier Werner

UOG 13 9168 Punkte

3177Gardi Andre

3094Wolfensberger Andy

2897Baumann Maja

LV Hinterthurgau4 8123 Punkte

3154Kägi Marco

2749Borer Mario

2220Weber Ueli

Fischotter 15 7483 Punkte

2612Flückiger Daro

2484Sidor, Jan

2387Cianelli Colin

UOG 26 7360 Punkte

2820Egolf Robert

2290Bachmann Albert

2250Ita Regula
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UOV Hochdorf7 6800 Punkte

2410Achermann Paul

2205Achermann Franz

2185Fuchs Werner

Artillerieverein St. Galle8 6721 Punkte

2351Uhler Roland

2320Uhler Stefan

2050Blaser Ryan

UOG 39 6679 Punkte

3279Fluri Toni

1840Pfister Willy

1560Winkler Egolf Barbar
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